' Centro
Morelense
de las Artes

~ Concepto

ACTIVO

Activo Circulante '

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Activos Diferidos
Est. por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constr. en Proceso

Depreciacion, Deterioro y Amort. Acumulada de Bienes

Centro Morelense de las Artes

Estado Analitico del Activo

(Pesos)

 Saldoinfdiat

9,839,041

3,297,286

736,453
2,770,702

(209,869)

6,541,755

6,780,660
979,450
(1,218,355)

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

2
48,222,602
48,222,602

28,076,725
19,742,880
402,997

Cargosdel  Abonos del

Periodo

s
48,040,628
48,040,628
26,227,372

21,410,259
402,997

10,021,015
3,479,260

2,585,806
1,103,323

(209,869)

6,541,755

6,780,660
979,450
(1,218,355)

181,974

181,974

1,849,353
(1,667,379)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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